PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 4
PLAKA – VOORGECOMPRIMEERDE BAND
Band 600 Premium
REF 08.03.03 - Versie V01 – 21/12/2020

ETA 07/0072
ATG 2801
Max. opslagperiode
2 jaar, droog en in de oorspronkelijke,
ongeopende verpakking, tussen +1°C en
+20°C
Afmetingen
 Code van … tot … mm
(**)
Diepte x
breedte (*)
Box Kg/Box
 CAP600100104
1-4
10/1-4 390,00 5,50
CAP600200104 20/1-4 195,00 5,50
CAP600150206 2-6 15/2-6 240,00 6,25
CAP600150409 4-9 15/4-9 160,00 6,00
CAP600200512 5-12 20/5-12 84,00 5,75
CAP600200615
6-15
20/6-15 64,50 5,65
CAP600250615 25/6-15 61,60 5,65
CAP600200920 9-20 20/9-20 49,50 8,00
CAP600251125
11-25
25/11-25 31,20 7,25
CAP600301135 30/11-25 26,00 7,25
CAP600301834 18-34 30/18-34 33,00 3,90
CAP600402442 24-42 40/24-42 18,20 11,00
Opmerking : De materialen ondergrond moeten vast, droog, vet-, olie- en stofvrij zijn. Bij zelfklevende
uitvoeringen dient de lijmlaag enkel voor een eenvoudige, tijdelijke positionering van het product. Het product
mag mechanisch niet belast worden.